Câmara Municipa I de Campo Belo
ESTADO DE MINAS GERAIS

PORTARIA N'I7/2025

Nomeia Comissão

Humanos

de Direitos

O PRESIDENTE »a cÂnTARA MUNICIPAL DE CAMPo BELO,

ESTADO DE MINAS GERAIS, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. l" - Ficanr noureados os Vereadores abaixo relacionados. para cornporenr a

Comissão de Direitos Humanos:

Caroline Saraah Neves dos Passos - Presidente

Wania Maria Cordeiro - Vice Presidente

Bruna Lorrane Silva Cardoso - Relatora

Art.2o- Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Campo Belo/MG, 10 de janeiro de 2025

Luciano Ázora de Alvarenga

Praça Oscar Botelho, 70 - Centro - Tel.: (35) 3832-5777 - CEP 37 .27040CI - Campo Belo - Minas Gerais